ATO ADMINISTRATIVO Nº 05/2024

O  Coordenador  do  Colegiado  do  Programa  de  Pós-Graduação  Stricto  Sensu em
Ecologia Humana e Gestão Socioambiental, no uso de suas atribuições legais,

Convoca em segunda chamada os/as candidatos/as, abaixo listados/as, aprovados/as na
seleção  de  discentes  do  Curso  de  Doutorado  em  Ecologia  Humana  e  Gestão
Socioambiental para realização da Matrícula Institucional e Acadêmica

Candidatos ao Doutorado:
Astrid Merino Silvério
Ianne Samara Bastos Lima Barbosa

Matrícula Institucional em segunda chamada: 08/03/2024
Horários: 8h às 17h

Local: Secretaria de Pós-Graduação do PPGEcoH

Juazeiro/BA, 08 de março de 2024

Carlos Alberto Batista Santos
Coordenador PPGEcoH

Portaria 342/2022

Av. Dr. Edgard Chastinet Guimarães, S/N, Bairro São Geraldo, Juazeiro-BA, CEP:48.904-6711
E-mail: ppgecoh@uneb.br

TELEFAX:(0xx74) 3611-7248  – Ramal:246

		2024-03-08T11:10:10-0300